

شماره نهم / زمستان ۹۷

مدیر مسئول ، سردبیر و صاحب امتیاز : حسین وزیری

هیئت تحریریه : حسین وزیری ، لیلا شهبازی فر

غلامرضانادی ، محمد تقی رستمی ، آرش حسن نژاد

طراح : غلامرضا نادى

نشریه چاو ووش



اردوی قشم دخترها

تقریباً ساعت ۱۱ شب بود که از جلو خوابگاه حرکت کردیم به سمت قشم. از همون ابتدا شور و شوق بچه ها نمایان بود. دم دمای اذان صبح بود که سوار لندیکراف شدیم. دریا پر از آرامش بود. بعد از رسیدن به قشم در پارک زیتون صبحانه خوردیم و بعد کنار ساحل قدم زدیم. فریاد بلند امواج دریا سکوتی زیباست. این تضاد، هیجان و شور را با آرامش دریا توأم و یک خاطره به یادمانی را ساخت. شام اولین شب در رستوران دریم لند در کنار ساحل با موسیقی زنده گذشت. فردای آن روز به جزیره هنگام، ساحل ناز، غار خریس رفتیم. جزیره هنگام با تماشای دلفین ها، ماهی های آکواریومی، ساحل نقره ای، صنایع دستی و... گذشت و ساحل ناز با جت اسکی، پاراگلایدر، موتور سواری، شترسواری، والیبال و... اون روز کلی خاطره های خوب واسه هممون ساخته شد. حضور مسئولین پایه و شوخ طبع باعث میشد که بیشتر بهمون خوش بگذره. صبح روز آخر بعد از تحویل اتاق های هتل به سمت درگهان حرکت کردیم و بعد از اتمام خرید و صرف نهار به سمت جهرم حرکت کردیم. شور و هیجان بچه ها موقع برگشت نشان میداد که حسابی بهشون خوش گذشته و خسته نیستند. چند سال بعد وقتی چعبه خاطرات ذهنم را باز کنم، اردو قشم دوران دانشجویی ام کمتر از بقیه خاطراتم خاک خورده، آنقدر که مدام ذهنم را به سمت آن سه روز پر از خاطره کشدم.

پیست اسکی پولادکف

مجموعه تفریحی ورزشی پولادکف دومین پیست اسکی بزرگ و بین‌المللی ایران است که در شهرستان سپیدان (۸۵ کیلومتری شمال غرب شیراز) و ۱۵ کیلومتری شهر اردکان (فارس) واقع شده و استفاده تفریحی ورزشی دارد؛ همچنین این پیست به صورت چهار فصل دایر است

پیست:

مجموعه پیست اسکی پولادکف در ارتفاع ۲۸۵۰ متری از سطح دریا واقع شده است.

قله:

قله مجموعه در ارتفاع ۳۴۰۰ متری از سطح دریا واقع شده و توسط تله کابین و تلسکی می‌توان به قله آن

رسید

آب و هوا:

این پیست دارای هوای خنک کوهستانی در فصل تابستان و بارش برف سنگین از نیمه‌های پاییز تا اوایل بهار

می‌باشد

امکانات:

از امکانات این مجموعه می‌توان به تله کابین، تلسکی، رستوران، فست فود، کافی شاپ، مهمان‌سرا، هتل، موتورهای برفی، ماشین‌های کوهستان، چرخ‌های هوشمند، قایق‌های پدالو، اسب سواری، دوچرخه سواری، لوازم اسکی و آموزشگاه اسکی نام برد

هتل چهارستاره پولادکف

هتل چهارستاره پولادکف با بهره‌گیری از بهترین و لذت بخش‌ترین آب و هوای کوهستانی و همچنین در مجاورت جاذبه‌های طبیعی همچون آبشار مارگون و دریاچه برم فیروز و ... واقع شده است. اتاق‌های بسیار زیبا، با طراحی مدرن، نورپردازی بدیع و چشم‌اندازی فوق‌العاده از منطقه کوهستانی پولادکف. تمامی اتاق‌ها با ظرفیتی خاص به گونه‌ای طراحی شده تا محیطی آرام جهت آسودگی هرچه بیشتر شما فراهم آورد. این هتل دارای ۵۲ عدد اتاق، ۴ عدد سوئیت و ۱۰ عدد یورت مغولی، سالن اجتماعات، رستوران، کافی شاپ، چای‌خانه سنتی عشایری، کافی نت، اتاق بازی‌های کامپیوتری، سالن بیلیارد و فروشگاه می‌باشد.

